[image: ]

КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ
       АЧИНСКИЙ  РАЙОН
1. БЕЛОЯРСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е
[bookmark: _GoBack]30.03.2023				     с. Белый Яр		                       № 19-114Р
О внесении изменений в решение Белоярского сельского Совета депутатов
от 30.06.2015 № 54-245Р  «Об утверждении Регламента Белоярского сельского Совета  депутатов (в редакции решения от 25.12.2018 №25-160Р, решения от 28.05.2020 №34-212Р, решения от 30.11.2022 №16-101Р)»

руководствуясь статьями 21,22,25 Устава Белоярского сельсовета, Белоярский  сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести в решение Белоярского сельского Совета депутатов
от 30.06.2015 № 54-245Р  «Об утверждении Регламента Белоярского сельского Совета  депутатов (в редакции решения от 25.12.2018 №25-160Р, решения от 28.05.2020 №34-212Р, решения от 30.11.2022 №16-101Р)» следующие изменения:
1.1. пункт 3 ст. 23 Регламента изложить в новой редакции в новой редакции следующего содержания:
 «3. Продолжительность заседаний сессии сельского Совета:
в утреннее время - с 10 часов 00 минут до 12 часов 00 минут;
в дневное время - с 14 часов 00 минут до 16 часов 00 минут;
в вечернее время – с 17 часов 00 минут до 20 часов 00 минут.
Время заседаний сессий продлевается протокольным решением сельского Совета не более чем на 30 минут.
В конце каждого заседания сессии отводится до 15 минут для объявлений.»
          2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
3. Решение вступает в силу после его опубликования в информационном листе «Белоярские Вести».

          Председатель Совета депутатов                                  Г.И. Бородушко

image1.jpeg